
 

 www.setadiran.ir:  تیآدرس سا   fax@setadiran.ir  :دٍرًگار   1456: ًبش حجت دٍست، ساذتواى ٍسارت صٌعت، هعدى ٍ تجارت    تلفي هزکش تواس  ،یًادر اباىیکشاٍرس، خبلَار 

 بسمه تعالی

 

 مزحله ای مناقصه عمومی یک

 1403 سال در ملایز دانشگاه مکانیکی و بزقی تأسیسات سیستم نگهداری امور واگذاری فزاخوان

بِ  1403 سال در هلایز داًشگاُ هکاًیکی ٍ بزقی تأسیسات سیستن ًگْداری اهَر ٍاگذاریدر ًظز دارد فزاذَاى  داًشگاُ هلایز

 .را اس طزیق ساهاًِ تدارکات الکتزًٍیکی دٍلت بزگشار ًواید 2002000050000011شوارُ 

ّا اس طزیق درگاُ ساهاًِ تدارکات الکتزًٍیکی کلیِ هزاحل بزگشاری فزاذَاى اس دریافت ٍ تحَیل اسٌاد فزاذَاى تا باسگشایی پاکت

 .اًجام ذَاّد شد www.setadiran.irبِ آدرس ( ستاد)دٍلت 

بِ صَرت )هتقاضیاى شزکت در فزاذَاى در صَرت عدم عضَیت در ساهاًِ، ًسبت بِ ثبت ًام ٍ دریافت گَاّی اهضای الکتزًٍیکی 

 .اقدام لاسم را بِ عول آٍرًدکلیِ صاحباى اهضای هجاس ٍ هْز ساسهاًی بزای ( بزذط

 :هَاعد سهاًی

 15:00ساعت  10/12/1402شٌبِ هَرخ پٌج :تارید اًتشار فزاذَاى -

 08:00ساعت  16/12/1402چْارشٌبِ  :هْلت دریافت اسٌاد فزاذَاى -

 08:00ساعت  26/12/1402شٌبِ  :هْلت ارسال پیشٌْادات -

 11:00ساعت  26/12/1402شٌبِ  : شایی پاکت ّاسهاى باسگ -

 : فزایٌد ارجاع کار در ًَع ٍ هبلغ تضویي شزکت

 .ریال 2.000.000.000نامه بانکی به مبلغ ضمانت

 :اطلاعات تواس ٍ آدرس دستگاُ 

 08132457334تلفن  و اراک، دانشگاه ملایر -جاده ملایر 4آدرس ملایر، کیلومتر 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/

